Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 261 Burmistrza Miasta Mława z dnia 20 grudnia 2023 r.

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	751
	
	
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	155 118,00
	0,00
	155 118,00

	
	75101
	
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
	6 541,00
	0,00
	6 541,00

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	945,45
	11,31
	956,76

	
	
	4120
	Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
	95,55
	-76,69
	18,86

	
	
	4170
	Wynagrodzenia bezosobowe
	5 500,00
	65,38
	5 565,38

	855
	
	
	Rodzina
	15 403 076,00
	130,00
	15 403 206,00

	
	85503
	
	Karta Dużej Rodziny
	5 496,00
	130,00
	5 626,00

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	4 584,00
	105,81
	4 689,81

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	800,00
	21,29
	821,29

	
	
	4120
	Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
	112,00
	2,90
	114,90

	Razem:
	16 514 615,31
	130,00
	16 514 745,31
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